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Dziś w sobotę, 16 grudnia, w Szkole Podstawowej nr 95 na ul. Wileńskiej 9 odbędzie się ostatnie w tym

roku spotkanie w ramach Festiwalu Gier Logicznych. Jak zwykle gwarantowana dobra zabawa i ciekawa

rywalizacja. Dzieci, młodzież i opiekunów zapraszają: Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Młodzieżowy

Dom Kultury przy al. 29 Listopada 102, Polskie Towarzystwo Kulturalne oddział Kraków oraz Urząd

Miasta Krakowa.

Impreza ma charakter cykliczny i odbywa się regularnie w szkołach na Prądniku Czerwonym.

Uczestnicy festiwalu zapoznają się z różnego rodzaju grami wymagającymi od nich logicznego

myślenia, nieszablonowych rozwiązań, szybkości w podejmowaniu decyzji i umiejętności

manualnych. Poznają takie gry jak „Quarto”, „Abalone”, „Gobblet”, „Speed Stacks”, „Dobble” i

wiele innych. Można grać zarówno w parach, jak i w większych grupach. Organizatorzy

zapewniają szybki instruktaż oraz konkursy z nagrodami. Początek o godz. 11!

Impreza realizowana jest w ramach kampanii „Kraków stawia na rodzinę” i uhonorowana

została w 2015 r. Słonecznikiem za najlepszą inicjatywę dla dzieci w kategorii logika, a w 2017

r. zdobyła statuetkę Złotego Słonecznika. Pomysł narodził się w 2013 r. podczas spotkań

poświęconych rewitalizacji krakowskich osiedli Olsza II i Ugorek, położonych w dzielnicy III

Prądnik Czerwony.

– Festiwal jest doskonałym pomysłem na aktywne spędzenie wolnego czasu wraz z całą rodziną.

Uczestnicy mają możliwość wytężenia umysłu, poćwiczenia zręczności, strategicznego

myślenia. Wolontariusze Polskiego Towarzystwa Kulturalnego zapoznają uczestników imprezy z

regułami gier logicznych, a później pozostaje już tylko dobra zabawa – mówi Paweł Wójcik,

Przewodniczący Komisji Promocji, Informacji i Łączności z Mieszkańcami Rady Dzielnicy III.

Tegoroczna edycja Festiwalu Gier Logicznych odbywa się przy współpracy z Pełnomocnikiem

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny.
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